
 

 

          V Praze dne 19. 12. 2019 

 

Věc: Oznámení o zahájení zadávacího řízení, zadávací dokumentace, Výzva k podání nabídky v 
řízení o zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Pasportizace VO, 
kanalizace a veřejné zeleně v obci Hulice a Rýzmburk“  

 

Vážení, 

jménem zadavatele obec Hulice, se sídlem Hulice 33, 257 63 Trhový Štěpánov, IČO: 002 31 801 
(dále jen „zadavatel“), si Vás tímto dovoluji vyzvat k podání nabídky v řízení o zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu na služby s názvem „Pasportizace VO, kanalizace a veřejné zeleně v obci Hulice v 
Rýzmburk“ (dále jen „veřejná zakázka“). 

Veřejná zakázka není v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), zadávána v zadávacím řízení dle § 3 ZZVZ, nicméně 
výběrové řízení je realizováno podle zásad uvedených v § 6 ZZVZ a rovněž dle platného znění Pravidel 
pro žadatele a příjemce vydaných v rámci Operačního programu zaměstnanost. Analogicky může být 
užito některých ustanovení ZZVZ.  

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu Pro zdravější, atraktivnější a bezpečnější Hulice“, 
spolufinancovaného Evropskou unií z Operačního programu Zaměstnanost, registrační č. projektu 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0009966. 

 

1. ÚDAJE O ZADAVATELI 

Zadavatel: obec Hulice 

Právní forma: obec 

Sídlo:  Hulice 33, 257 63 Trhový Štěpánov 

IČO/DIČ:  002 31 801/CZ00231801 

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele: 

Martin Kapek, starosta 

Email: starosta@hulice.cz  

Tel. kontakt: 724 181 382 

 

Osoba zmocněná jednat jménem zadavatele ve všech právních věcech týkajících se veřejné 

zakázky a zároveň zpracovatel zadávací dokumentace, vč. návrhu smlouvy 

Zmocněná osoba: iora legal, advokátní kancelář s.r.o. 

Sídlo: Sámova 410/28, 101 00 Praha 10 - Vršovice 

IČO:  039 01 475 

mailto:starosta@hulice.cz


 

 

 

 

 

 

 

2 

Kontaktní osoba  Filip Kolář 

Tel.:  +420 608 377 035 

E-mail: info@iora.cz 

Kontaktní adresa zadavatele pro 

veškeré úkony související s 

výběrovým řízením  

iora legal, advokátní kancelář s.r.o. 

Sámova 410/28, 101 00 Praha 10 - Vršovice 

 

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování pasportu veřejného osvětlení, veřejné zeleně a 
pasportu vodovodů a kanalizací v obci Hulice a obci Rýzmburk. 

Veřejná zakázka je rozdělena na 3 části: 

část I   Pasport veřejného osvětlení 

část II   Pasport veřejné zeleně 

část III  Pasport vodovodů a kanalizací 

 

2. 1 PODROBNÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

Předmětem plnění části I veřejné zakázky je zpracování pasportu veřejného osvětlení v obci Hulice a 
Rýzmburk v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, a dále v souladu s požadavkem na efektivní vynakládání 
finančních prostředků na správu veřejného osvětlení (dále jen „VO“). Počet světelných bodů v obci 
Hulice činí 55 ks, v obci Rýzmburk 10 ks. 

Podrobný popis předmětu plnění této části veřejné zakázky je uveden v příloze 1a této zadávací 
dokumentace. 

Předmětem plnění části II veřejné zakázky je zpracování pasportu zeleně, který bude proveden ve 
všech veřejně přístupných zelených plochách ve vlastnictví zadavatele na území obce Hulice a obce 
Rýzmburk, na kterých se veřejná zeleň vyskytuje. Pasport zeleně bude proveden jako inventarizace 
ploch a prvků veřejné obecní zeleně, se zajištěním polohové a geometrické přesnosti, ale zároveň jako 
komplexní podklad pro vyčíslení nákladů na údržbu této obecní zeleně.  

Podrobný popis předmětu plnění této části veřejné zakázky je uveden v příloze 1b této zadávací 
dokumentace. 

Předmětem plnění částí III veřejné zakázky je zpracování pasportu kanalizační a vodovodní sítě obce 
Hulice a obce Rýzmburk v souladu s požadavky dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve 
znění pozdějších předpisů a v rozsahu dle přílohy č. 1c této zadávací dokumentace.  

mailto:info@iora.cz


 

 

 

 

 

 

 

3 

Veškeré pasporty musí být zpracovány a předány jak v listinné podobě, tak i v elektronické podobě. 
Veškeré zpracované pasporty budou sloužit jednat jako doklad o stavu majetku obce s návrhy na péči 
o majetek obce, rovněž též i jako komplexní podklad pro vyčíslení nákladů na údržbu příp. obnovu 
předmětného majetku obce. 

Obsahuje-li zadávací dokumentace (zadávací podmínky), včetně všech příloh, požadavky nebo odkazy 
na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro 
určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel připouští v každém jednotlivém 
případě i jiné kvalitativně a technicky obdobné plnění. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 670.000,- Kč bez DPH. Předpokládaná hodnota 
jednotlivých částí veřejné zakázky: 

Část I  Pasport veřejného osvětlení   180.000,- Kč bez DPH 

Část II  Pasport veřejné zeleně    165.000,- Kč bez DPH  

Část III  Pasport vodovodu a kanalizace   325.000,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota jednotlivých částí veřejné zakázky je stanovena jako maximální možná, tzn. 
účastník, jehož nabídka bude obsahovat pro příslušnou část veřejné zakázky vyšší nabídkovou cenu, 
než je předpokládaná hodnota části veřejné zakázky, pro kterou účastník podává nabídku, bude ze 
zadávacího řízení vyloučen.  

 

2.2 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

Shora uvedené služby budou poskytovány na základě smlouvy uzavřené mezi zadavatelem a 
dodavatelem, který v řízení o zadání příslušné části veřejné zakázky podá nejvhodnější nabídku. 

S plněním předmětu plnění jednotlivých částí veřejné zakázky bude započato bezprostředně po 
podpisu smlouvy na příslušnou část veřejné zakázky. Služby budou v rámci části I (Pasport veřejného 
osvětlení) a části II (Pasport veřejné zeleně) veřejné zakázky poskytnuty nejpozději do 3 měsíců ode 
nabytí účinnosti smlouvy pro příslušnou část veřejné zakázky, v rámci části III veřejné zakázky (Pasport 
vodovodů a kanalizace) budou služby poskytnuty nejpozději do 4 kalendářních měsíců ode dne nabytí 
účinnosti smlouvy pro část III veřejné zakázky. Podrobně jsou termíny plnění upraveny v příloze č. 4 
této zadávací dokumentace. 

Místem plnění v rámci všech částí veřejné zakázky je území obcí Hulice a Rýzmburk, dále též sídlo 
dodavatele. 

 

3. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

Zadavatel požaduje v rámci všech částí veřejné zakázky prokázání splnění minimální úrovně základní a 



 

 

 

 

 

 

 

4 

profesní způsobilosti a technické kvalifikace analogicky dle ZZVZ uvedených dále v této zadávací 

dokumentaci. 

Dodavatel prokáže splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace předložením 
čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že příslušný dodavatel splňuje způsobilost a 
kvalifikaci dle požadavků zadavatele. Dodavatel může použít vzor uvedený v příloze této zadávací 
dokumentace. Prohlášení musí být učiněno osobou oprávněnou; není-li v daném případě oprávněnou 
osobou statutární orgán dodavatele, doporučuje zadavatel, aby přílohou nabídky byla platná plná moc 
udělená oprávněné osobě a podepsaná statutárním orgánem dodavatele. 

Z prohlášení musí vyplývat, že dodavatel: 

- splňuje podmínky základní způsobilosti analogicky dle § 74ZZVZ (viz znění Čestného 
prohlášení v příloze této dokumentace),  

- disponuje výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, čí výpisem z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán, 

- disponuje dokladem o oprávnění k podnikání dle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky 

o Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků, nebo 

o Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy,  

(shora uvedené požadavky se vztahují na všechny části veřejné zakázky) 

- v posledních 3 letech před zahájení řízení realizoval min. 1 zakázku, jejímž předmětem bylo 
zpracování nového pasportu/aktualizace stávajícího pasportu, resp. evidence majetku obce 
či města/analýza stavu majetku obce či města, konkrétně 

část I veřejné zakázky 

o veřejného osvětlení v rozsahu min. 30 světelných míst, 

část II veřejné zakázky 

o veřejné zeleně pro obec o minimálním počtu 170 obyvatel.  

část III veřejné zakázky 

o kanalizací a vodovodu pro obec o minimálním počtu 170 obyvatel. 

Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat po vybraném dodavateli příslušné části veřejné zakázky před 
podpisem smlouvy předložení originálů nebo úředně ověřených kopií níže uvedených dokladů, přičemž 
nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavřením smlouvy analogicky dle 
příslušných ustanovení ZZVZ: 

- výpis z evidence rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 
- potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 



 

 

 

 

 

 

 

5 

- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 
ZZVZ, 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán, 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci. 
 
 

4. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A FORMA NABÍDKY 

Dodavatel zpracuje pro každou/příslušnou část veřejné zakázky samostatnou nabídku. 

Dodavatel zpracuje nabídku v písemné formě, v českém jazyce, v listinné podobě. 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla členěna následovně: 

- krycí list nabídky (viz vzor uvedené v této ZD), v rámci něhož je dodavatel povinen uvést 
kontaktní osobu vč. kontaktní adresy a emailové adresy, 

- příp. plná moc, 

- čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů, 

- návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele, 

- specifikace předmětu nabízeného plnění. 

Dodavatel předloží nabídku v jednom originále, zadavatel doporučuje zpracovat a podat nabídku též v 
i CD s elektronickou verzí nabídky a návrhem smlouvy ve formátu umožňujícím změny. 

Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna tak, že bude dobře čitelná a včetně příloh svázána. 
Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy a jiné nesrovnalosti, které by zadavatele mohly uvést 
v omyl. 

Nabídku podá dodavatel v předepsaném počtu vyhotovení v jedné neprůhledné, uzavřené a zcela 
neporušené obálce či jiném obalu, označeném podle níže uvedeného vzoru: 
 

 
[Poštovní adresa dodavatele] 
 

 

 
„Pasportizace VO, kanalizace a veřejné zeleně v obci Hulice a Rýzmburk“ 

 
Neotevírat před termínem otevírání obálek! 

  

http://www.beck-online.cz/legalis/document-view.seam?type=html&documentId=nnptembqhfpwy6boobzgc5tonfpxa4tfmrygs4y&conversationId=1113370


 

 

 

 

 

 

 

6 

Adresa pro podání nabídky 
 

V levé horní části obálky (obalu) bude nabídka označena identifikací dodavatele, pod ní bude výrazným 

způsobem uveden název veřejné zakázky a níže text „NEOTEVÍRAT PŘED TERMÍNEM OTEVÍRÁNÍ 

OBÁLEK!“. Poštovní adresa místa pro předání nabídek bude obvyklým způsobem uvedena v pravém 

dolním rohu (viz výše uvedený vzor).  

 

5. HODNOCENÍ NABÍDEK 

Základním (a jediným) hodnotícím kritériem pro zadání každé části veřejné zakázky je ekonomická 
výhodnost nabídky analogicky dle § 114 ZZVZ. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude 
provedeno podle jediného kritéria hodnocení – nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH (váha kritéria 
100%). 

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude nižší oproti 
nabídkovým cenám ostatních účastníků. 

 

6. NABÍDKOVÁ CENA 

Dodavatel stanoví celkovou nabídkovou cenu za realizaci předmětu plnění příslušné části veřejné 

zakázky v souladu s touto zadávací dokumentací, a to absolutní částkou v korunách českých (CZK) bez 

DPH. 

Do jednotkových složek nabídkové ceny musí být zahrnuty veškeré náklady na realizaci předmětu 

plnění veřejné zakázky. 

Celková nabídková cena za realizaci předmětu plnění příslušné části veřejné zakázky bude stanovena 
jako nejvýše přípustná a musí zahrnovat veškeré náklady a poplatky, které dodavateli vzniknou v 
souvislosti s plněním příslušné části veřejné zakázky. 
 
Dodavatel uvede nabídkovou cenu do krycího listu nabídky (viz vzor uvedený v příloze č. 2) a dále do 
návrhu smlouvy. 

Nabídková cena může být překročena pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či daňových předpisů 

majících vliv na výši nabídkové ceny, a to ve výši odpovídající zvýšení těchto sazeb. Další podmínky pro 

překročení nabídkové ceny jsou uvedeny v návrhu smlouvy. 

 

7. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Nabídky pro všechny části veřejné zakázky je možné podávat poštou nebo osobně na adrese: iora legal, 
advokátní kancelář s.r.o., Sámova 410/28, 101 00 Praha 10 - Vršovice, v pracovní dny od 9.00 do 16.00 
hodin, nejpozději však do 13. 1. 2020 do 11:00 hodin. 



 

 

 

 

 

 

 

7 

Dodavatelé mohou podat nabídku do příslušné části veřejné zakázky na výše uvedenou adresu rovněž 
poštou tak, aby takto podané nabídky byly doručeny nejpozději do konce výše uvedené lhůty. 

Za rozhodující pro doručení nabídky je považován okamžik převzetí nabídky na výše uvedené adrese (a 
to i nabídky zaslané poštou). Na nabídky předložené nebo doručené po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek se pohlíží, jako by nebyly podány. 

Dodavatel podáním nabídky uděluje souhlas ke zpracování osobních údajů za účelem posouzení 
splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení a dále za účelem hodnocení nabídek. 

 

8. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVAVACÍM PODMÍNKÁM 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná 

žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 

Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 

pracovních dnů po doručení žádosti dle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, 

která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě.  

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 

předchozí žádosti.  

Zadavatel může změnit nebo doplnit zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace/zadávacích 

podmínek musí být uveřejněna nebo oznámena dodavatelům stejným způsobem jako zadávací 

podmínka, která byla změněna nebo doplněna. 

Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel současně 

přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace, která může rozšířit okruh možných účastníků výběrového řízení, prodlouží zadavatel 

lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou 

původní délku. 

 

9. VÝHRADY ZADAVATELE, PRÁVA A POVINNOSTI DODAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje níže uvedená práva: 

 Výběrové řízení může být ukončeno i bez uvedení důvodu.  

 Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet podané nabídky. 

 Zadavatel nebude poskytovat náhradu jakýchkoliv nákladů, které dodavatelé vynaloží v 
souvislosti se svou účastí ve výběrovém řízení. 

http://www.beck-online.cz/legalis/document-view.seam?type=html&documentId=nnptembqhfpwy6bonfxgm33snvqwgzi&conversationId=4775914


 

 

 

 

 

 

 

8 

 Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  

 Dodavatel je oprávněn podat v rámci každé části veřejné zakázky pouze jednu nabídku.  

 Dodavatel, který podal nabídku pro příslušnou část veřejné zakázky, nesmí být současně 
poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v rámci téže části veřejné zakázky 
prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá v rámci příslušné části veřejné zakázky více 
nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je poddodavatelem, jehož 
prostřednictvím jiný dodavatel v rámci téže části veřejné zakázky prokazuje kvalifikaci, 
zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. 

 Zadavatel i dodavatelé jsou povinni nakládat se všemi informacemi, které jim budou 
poskytnuty v průběhu výběrového řízení, jako s důvěrnými (s výjimkou informací, které jsou 
veřejně dostupné). Dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoliv jednání, která by mohla 
narušit transparentní a nediskriminační průběh výběrového řízení na veřejnou zakázku, 
zejména pak jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli 
v rámci zadání veřejné zakázky. 

 Dodavatel, jehož nabídka nesplňuje zadávací podmínky, bude z řízení vyloučen. 

 O výsledku výběrového řízení, resp. o jeho zrušení, příp. o vyloučení nabídky dodavatele 

z účasti ve výběrovém řízení, budou dodavatelé informováni prostřednictvím uveřejnění 

příslušné informace na portálu www.esfcr.cz.  

Délka lhůty, po kterou účastníci řízení nesmí z řízení odstoupit a jsou vázáni svými nabídkami je 

stanovena v délce 60 kalendářních dnů; počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek 

 

10. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Obchodní a platební podmínky vymezující budoucí rámec smluvního vztahu, jsou pro příslušnou část 
veřejné zakázky podrobně upraveny v textu návrhu smlouvy, která tvoří přílohu č. 4 této výzvy.  

Účastníci jsou oprávněni a povinni návrh smlouvy doplňovat výhradně v částech označených takto: 
[doplní účastník] či ____. Jiná doplnění nebo změny smlouvy nejsou přípustné. 

Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán statutárním orgánem nebo jinou osobou k 
tomuto právnímu úkonu oprávněnou.  

Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy či návrhu smlouvy upraveného v rozporu s podmínkami 
stanovenými touto zadávací dokumentací není předložením řádného návrhu smlouvy účastníkem. 

 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění  

Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 

http://www.esfcr.cz/


 

 

 

 

 

 

 

9 

Příloha č. 3 - Vzor čestných prohlášení 

Příloha č. 4 – Závazný vzor smlouvy  

Příloha č. 5 – plány vodovodu a kanalizace 

 

 

 

 

________________________ 

obec Hulice 

iora legal, advokátní kancelář s.r.o. 
na základě plné moci  

Petr Prášek, jednatel 
 



 

 

 

 

 

 

 

10 

PŘÍLOHA Č. 1 – SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ  
 

1A 

PASPORT VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 

DEFINICE ZÁKLADNÍCH POJMŮ, VÝZNAM PASPORTU VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ PRO OBEC HULICE, 

PASPORT VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 

Pasport veřejného osvětlení je dokument, který komplexně mapuje stav soustavy veřejného osvětlení 

v obci. Jeho cílem je podat jasnou zprávu o stavu, stáří a funkčnosti rozvodné sítě, rozvodných skříní a 

světelných míst. Vyhotovený pasport obci slouží jako inventář všech zařízení soustavy veřejného 

osvětlení. Obecní zastupitelstvo tak dostane jasnou představu o funkčnosti soustavy. Na základě toho 

je možné následně rozhodovat o nutnosti částečné či úplné rekonstrukce VO. Nutnost disponovat 

pasportem obsahujícím evidenci stavu a polohy prvků rozvodné sítě vychází ze zákona č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, konkrétně 

z ustanovení § 161 odst. 1 a 2 výše uvedeného zákona.  

 

VYUŽITÍ PASPORTU VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 

Pomocí pasportu VO bude obec schopna koncepčně řešit veřejné osvětlení. Díky pasportu bude obec 

efektivně realizovat provoz a údržbu, rekonstrukci a budování nového veřejného osvětlení. Cílem je 

zejména na základě vstupní analýzy: 

 snižovat náklady následného provozu rekonstrukcí vyvolaných technickým stavem veřejného 

osvětlení, 

 změnit vrchní venkovní neizolované vedení na vedení vodiči AES nebo využít nové zemní 

kabelové trasy, popřípadě vystavět nové trasy veřejného osvětlení a podobně, 

 takto naplánované veřejné osvětlení bude plně plnit všechny jeho funkce, tj. bezpečnostní, 

orientační i estetickou. 

Pasport veřejného osvětlení bude řešit tyto cíle: 

 Zvýšení bezpečnosti v obci, a to jak na veřejných prostranstvích, tak i bezpečnost dopravní,  

 Estetická role, 

 Koncepční řešení veřejného osvětlení – naplánování provozu, údržby, rekonstrukci a budování 

nového veřejného osvětlení, 

 Snižovat náklady následného provozu rekonstrukcí vyvolaných technickým stavem veřejného 

osvětlení, 

 Změnit vrchní venkovní neizolované vedení na vedení vodiči AES nebo využít nové zemní 

kabelové trasy, popřípadě vystavět nové trasy veřejného osvětlení a podobně. 

 



 

 

 

 

 

 

 

11 

Předmětem plnění této části veřejné zakázky je zpracování pasportu veřejného osvětlení pro obec 

Hulice a Rýzmburk. Pasport bude zpracován v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a dále v souladu 

s požadavkem na efektivní vynakládání finančních prostředků na správu veřejného osvětlení (dále jen 

„VO“). Počet světelných bodů v obci Hulice činí 55 ks, v obci Rýzmburk 10 ks. 

 

PODOBA PASPORTU 

1) databázová (tabulková) část: 

a) informace o světelném místě (SM) (stožárech) v rozsahu: 

 číslo SM, obec, ulice, číslo ZM, pozice svítidla, výrobce svítidly, typ svítidla, typ svět. zdroje, 

příkon zdroje, typ stožáru, výška stožáru, majitel stožáru, typ výložníku, typ kabelu, typ vedení, 

délka vedení, doplňky - údaje k odběrnému a zapínacímu místu, jednoznačná identifikace 

světelného místa, komunikace, prostoru a přípojného místa s přidělením identifikačních čísel, 

údaje k danému osvětlovanému prostoru, rozměr, povrch, zatřídění prostorů 

 jednoznačná identifikace světelného místa, komunikace, prostoru a přípojného místa 

s přidělením identifikačních čísel 

 sestavení tabulky, která bude obsahovat výše uvedené informace o zařízení soustavy VO 

b) informace o konstrukčních prvcích zapínacích míst (ZM) (rozvaděčů), údaje o odběru atd. v rozsahu: 

číslo ZM, obec, ulice, popis umístění, typ rozvaděče, hodnota hl. jističe, způsob spínání, změřený 

aktuální odběr ZM, číslo elektroměru, odečet stavu elektroměru. 

c) liniové schéma 

 

2) fotodokumentace 

a) zajištění fotodokumentace každého ZM 

b) zajištění fotodokumentace každého SM 

c) souhrnné foto jako legenda použitých typů svítidel 

 

3) grafická část: 

a) digitální zákres umístění SM a ZM veřejného osvětlení v mapě ve vektorovém formátu: 

 1x s podkladem ortofotomapa 

 1x s podkladem katastrální mapa 

b) SM a ZM budou označeny jedinečným identifikátorem (sériovým číslem) 

 

Pasport bude zpracován v listinné, i elektronické podobě kompatibilní s GIS (geografické informační 

systémy).  

 

Další požadavky: 



 

 

 

 

 

 

 

12 

Pasport bude sloužit jednat jako doklad o stavu veřejného osvětlení v obci s návrhy na péči o veřejné 
osvětlení v obci, rovněž též i jako komplexní podklad pro vyčíslení nákladů na údržbu příp. obnovu 
veřejného osvětlení. 

Součástí předmětu plnění je rovněž i proškolení zaměstnanců zadavatele ve správném používání 
vytvořeného strategického dokumentu a dále povinnost dodavatele zúčastnit se dvou veřejných 
projednání dokumentu s veřejností, kde prezentuje výstupy své práce. 
 

 

1B  

PASPORT VEŘEJNÉ ZELENĚ 

 

DEFINICE ZÁKLADNÍCH POJMŮ, VÝZNAM PASPORTU ZELENĚ PRO MĚSTO ŘEVNICE PASPORT ZELENĚ 

Pasport zeleně je základní podklad, který slouží pro správu (management) údržby zeleně. Jedná se o 

technicko-provozní dokument, který na zvolené ploše zeleně podrobně analyzuje skladbu a zastoupení 

(počty a plochy) jednotlivých typů vegetačních prvků (tedy „zeleně“). Výstupem pasportu zeleně je 

přehled spravované zeleně.  

Předložené dílo poskytne zadavateli podrobnou a detailní informaci a skladbě a množství vegetačních 

prvků (zeleně) v předmětném území (tedy o zelení – majetku – kterou vlastní). Tyto informace jsou 

zcela nezbytné pro systémovou a koncepční údržbu zeleně obce a stanovení náročnosti a nákladovosti 

udržovací péče o zeleň a organizační zajištění její údržby. Informace rovněž představují zcela základní 

podklad pro následné strategie, plány rozvoje a management zeleně obce Hulice.  

 

VYUŽITÍ PASPORTU ZELENĚ 

Komplexní přehled spravované zeleně ve zvoleném území.  

Bez znalostí přesného zastoupení jednotlivých prvků zeleně ve zvoleném území a znalostí o jejich 

skutečné rozloze, nemůže být objektivně a koncepčně řešeno technicko-organizační zajištění její 

údržby. Tyto informace jsou také nezbytné pro vyčíslení náročnosti této údržby, popřípadě pro další 

strategické rozhodování o zeleni a způsobu její údržby. 

 

Systém zeleně je tvořen z jednotlivých objektů zeleně (základní plochy zeleně), členěných do tzv. 

funkčních typů zeleně. Jedná se např. o parky, nábřeží, parkově upravené plochy, zeleň obytných 

souborů, zeleň sportovních areálů, apod. Tyto jednotlivé objekty zeleně jsou tvořeny z konkrétních 

vegetačních prvků, např. ze skupin stromů, skupin keřů, záhonů květin, trávníkových ploch apod. 

Jednotlivé vegetační prvky jsou poté tvořeny z již konkrétních taxonů rostlin (konkrétní strom, 

konkrétní keř apod.). 

 

Předmětem plnění této části veřejné zakázky je zpracování pasportu veřejné zeleně pro obec Hulice a 



 

 

 

 

 

 

 

13 

Rýzmburk. Pasport bude proveden ve všech veřejně přístupných zelených plochách ve vlastnictví 
zadavatele na území obce Hulice a obce Rýzmburk, na kterých se veřejná zeleň vyskytuje. Pasport 
zeleně bude proveden jako inventarizace ploch a prvků veřejné obecní zeleně, se zajištěním polohové 
a geometrické přesnosti.  

Dílo bude členěno na následující části: 

1) Analytická část  

 Průvodní a technická zpráva (popis, struktura pasportizované zeleně).  

 Přehledové bilance („výkaz výměr“ - bilance skladby a zastoupení jednotlivých typů 

vegetačních prvků areálu, věková struktura a stav jednotlivých prvků zeleně).  

 Grafická část včetně digitálních dat obsahující inventarizaci ploch a prvků ve veřejně přístupné 

zeleni = zákres jednotlivých typů vegetačních prvků do podrobné mapy obce. Zejména jde o 

rozlohy plochy a počty prvků a informace o kvalitě prvků 

2) Návrhová část 

 bude navazovat na analytickou část 

 bude obsahovat optimální plán běžné údržby ploch a prvků včetně možnosti rozšíření veřejné 

zeleně i na jiné plochy. 

 

Pasport bude zpracován v listinné, i elektronické podobě. 

Pasport bude sloužit jednat jako doklad o stavu veřejné zeleně v obci s návrhy na péči o veřejnou zeleň 
v obci, rovněž též i jako komplexní podklad pro vyčíslení nákladů na údržbu příp. obnovu veřejné 
zeleně. 

Součástí předmětu plnění je rovněž i proškolení zaměstnanců zadavatele ve správném používání 
vytvořeného strategického dokumentu a dále povinnost dodavatele zúčastnit se dvou veřejných 
projednání dokumentu s veřejností, kde prezentuje výstupy své práce. 

 

 

1C 

PASPORT VODOVODŮ A KANALIZACE 

 
Obec, jako provozovatel kanalizace a vodovodu má k dispozici pouze zastaralou dokumentaci o 
provozovaných objektech vodovodu a kanalizace. Předmětem plnění je zpracování pasportu 
kanalizační a vodovodní sítě obce Hulice a obce Rýzmburk v souladu s požadavky dle vyhlášky č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů a v rozsahu dle níže uvedené 
specifikace. 

 

Cíle zpracování pasportu: 

 správa a optimalizace vodovodu a kanalizace 



 

 

 

 

 

 

 

14 

 sledování životního cyklu majetku včetně získání podkladu pro hospodaření s majetkem a 
optimalizaci nákladů na jeho provoz, údržbu a rozvoj.  

 informace pro hodnocení technického stavu infrastrukturního majetku 

 naplánování rekonstrukce a další údržby vodovodů a kanalizací. 

 

PODOBA PASPORTU 

Pasport bude proveden v papírové a digitální podobě kompatibilní s GIS (geografické informační 
systémy).  Pasport bude analyzovat tyto oblasti: 

 vlastnické vztahy s majiteli pozemků, na kterých se kanalizace nachází 

 zaměření aktuálního technického stavu kanalizace a vodovodu a všech souvisejících prvků 

 rekognoskace objektů 

 lokalizace poruch, závad a ucpávek 

 zavedení evidence + fotodokumentace 

 

Pasport pomůže plánovat čištění, revize, údržbu, rekonstrukci a případné rozšíření vodovodu a 
kanalizace. 

 

Výstupem analytické části bude zpracování přehledu o pasportizovaném majetku a bude provedeno 
vyhodnocení současného technického stavu objektů vodovodu a kanalizace.  

Pasport bude proveden minimálně v rozsahu: průvodní zpráva, souhrnná technická zpráva, situační 
nákres, výkresová dokumentace. 

Na tuto analytickou část bude navazovat část strategická, která bude obsahovat minimálně tyto 
opatření: 

 plán údržby včetně její optimalizace a nákladů 

 plán rekonstrukce sítě včetně vyčíslení nákladů 

 plán čištění a revizí včetně vyčíslení nákladů 

 plán rozšíření kanalizace v obci. 

 

Pasport bude sloužit jednat jako doklad o stavu vodovodů a kanalizace v obci s návrhy na péči o 
vodovody a kanalizaci, rovněž též i jako komplexní podklad pro vyčíslení nákladů na údržbu příp. 
obnovu vodovodu a kanalizace. 

Součástí předmětu plnění je rovněž i proškolení zaměstnanců zadavatele ve správném používání 
vytvořeného strategického dokumentu a dále povinnost dodavatele zúčastnit se dvou veřejných 
projednání dokumentu s veřejností, kde prezentuje výstupy své práce. 
 

PŘÍLOHA Č. 2 – KRYCÍ LIST NABÍDKY  

 



 

 

 

 

 

 

 

15 

„Pasportizace VO, kanalizace a veřejné zeleně v obci Hulice a Rýzmburk“ 

 

Zadavatel 

Název Obec Hulice 

Sídlo Hulice 33, 257 63 Trhový Štěpánov 

IČO 002 31 801 

Dodavatel 

Název 
 
 
 

 
Sídlo/místo podnikání  

 

 
Adresa pro poštovní styk 

 

Právní forma dodavatele / 
spisová značka 
v obchodním rejstříku 

 

IČO / DIČ 
 
 
 

Osoba oprávněná jednat za 
dodavatele 

 
 
 

Ukázka vlastnoručního 
podpisu osoby oprávněné 
jednat za dodavatele 

 

Kontaktní osoba 
 
 
 

Telefon /  
Fax /  
E-mail 

 
 
 
 
 

 
Nabídka účastníka obsahuje celkem ______ ručně číslovaných listů, včetně číslování na originálech či 
úředně ověřených opisech dokumentů. 
 

Jakožto účastník dále prohlašuji, že níže uvedená celková nabídková cena za provedení veřejné zakázky 
s názvem „Pasportizace VO, kanalizace a veřejné zeleně v obci Hulice a Rýzmburk“ – část  [doplní 



 

 

 

 

 

 

 

16 

účastník] zahrnuje veškeré náklady, které účastníkovi vzniknou v souvislosti s plněním veřejné zakázky, 
je stanovena po dobu platnosti a účinnosti smlouvy a její překročení je možné pouze při splnění 
podmínek v zadávací dokumentaci, resp. návrhu smlouvy. Nabídková cena je stanovena jako nejvýše 
přípustná. 

 

Hodnotící kritérium Nabízená hodnota 

Nabídková cena (v CZK) bez DPH Doplňte částku v Kč bez DPH 

 
 

sazba DPH, která se vztahuje k nabídkové ceně v 
% 

 

výše DPH (v CZK)  

nabídková cena (v CZK) bez DPH  

 
 
 

Podpis nabídky 

 
Podpis oprávněné osoby 
 

 
 

 
Titul, jméno, příjmení, 
funkce 
 

 
 

 

 
Razítko, datum  
 
 

 
 
 
 

  



 

 

 

 

 

 

 

17 

PŘÍLOHA Č. 3 – ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ  

 

Čestné prohlášení účastníka o splnění kvalifikačních předpokladů 

 

Společnost: [identifikační údaje ve smyslu § 28 odst. 1 písm. g) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek], zastoupená [identifikační údaje statutárního orgánu společnosti, nebo zástupce] 

 

jakožto účastník v zadávacím řízení k zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem 

„Pasportizace VO, kanalizace a veřejné zeleně v obci Hulice“ – část I – Pasport veřejného osvětlení 

tímto čestně prohlašuje, že splňuje níže uvedené kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem, 

tj. že je Dodavatelem, který, resp. kterému: 

 
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., nebo obdobný trestný 
čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;  

o je-li dodavatelem právnická osoba, splňuje výše uvedenou způsobilost tato právnická 
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí výše uvedenou způsobilost splňovat  

 tato právnická osoba,  

 každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

 osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu Dodavatele; 

o je-li dodavatelem pobočka závodu české právnické osoby, splňuje výše uvedenou 
způsobilost tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu a vedoucí pobočky 
závodu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí výše uvedenou 
způsobilost splňovat  

 tato právnická osoba,  

 každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

 osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu Dodavatele. 

o je-li dodavatelem pobočka závodu zahraniční právnické osoby, splňuje výše uvedenou 
způsobilost tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejném zdravotním pojištění, 



 

 

 

 

 

 

 

18 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci dle ustanovení § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku dle ustanovení § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o 
úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů, vůči němuž nebyla nařízena nucená 
správa dle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci dle právního řádu země sídla 
Dodavatele. 

 

 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

 disponuje výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán,   

 disponuje dokladem o oprávnění k podnikání dle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky - Poradenská a konzultační činnost, zpracování 

odborných studií a posudků, nebo Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně 

hospodářské povahy. 

 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

 poskytl v posledních 3 letech přede dnem zahájení výběrového řízení alespoň 1 zakázku, jejímž 

předmětem plnění bylo zpracování nového pasportu/aktualizace stávajícího pasportu 

veřejného osvětlení, resp. zpracování evidence veřejného osvětlení v majetku obce či 

města/zpracování analýzy stavu veřejného osvětlení v majetku obce či města v rozsahu min. 

30 světelných míst. 

 

 

V……………..dne………………. 

          podpis 
-------------------------------------------                    

                                                                               Název účastníka, jméno a příjmení, funkce  
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

19 

Čestné prohlášení účastníka o splnění kvalifikačních předpokladů 

 

Společnost: [identifikační údaje ve smyslu § 28 odst. 1 písm. g) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek], zastoupená [identifikační údaje statutárního orgánu společnosti, nebo zástupce] 

 

jakožto účastník v zadávacím řízení k zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem 

„Pasportizace VO, kanalizace a veřejné zeleně v obci Hulice“ – část II – Pasport veřejné zeleně tímto 

čestně prohlašuje, že splňuje níže uvedené kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem, tj. že je 

Dodavatelem, který, resp. kterému: 

 
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

f) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., nebo obdobný trestný 
čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;  

o je-li dodavatelem právnická osoba, splňuje výše uvedenou způsobilost tato právnická 
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí výše uvedenou způsobilost splňovat  

 tato právnická osoba,  

 každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

 osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu Dodavatele; 

o je-li dodavatelem pobočka závodu české právnické osoby, splňuje výše uvedenou 
způsobilost tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu a vedoucí pobočky 
závodu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí výše uvedenou 
způsobilost splňovat  

 tato právnická osoba,  

 každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

 osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu Dodavatele. 

o je-li dodavatelem pobočka závodu zahraniční právnické osoby, splňuje výše uvedenou 
způsobilost tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. 

g) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

h) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejném zdravotním pojištění, 

i) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 



 

 

 

 

 

 

 

20 

j) není v likvidaci dle ustanovení § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku dle ustanovení § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o 
úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů, vůči němuž nebyla nařízena nucená 
správa dle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci dle právního řádu země sídla 
Dodavatele. 

 

 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

 disponuje výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán,   

 disponuje dokladem o oprávnění k podnikání dle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky - Poradenská a konzultační činnost, zpracování 

odborných studií a posudků, nebo Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně 

hospodářské povahy. 

 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

 poskytl v posledních 3 letech přede dnem zahájení výběrového řízení alespoň 1 zakázku, jejímž 

předmětem plnění bylo zpracování nového pasportu/aktualizace stávajícího pasportu veřejné 

zeleně, resp. zpracování evidence veřejné zeleně v majetku obce či města/zpracování analýzy 

stavu veřejné zeleně v majetku obce či města pro obec o minimálním počtu 170 obyvatel.  

 

 

 

V……………..dne………………. 

          podpis 
-------------------------------------------                    

                                                                               Název účastníka, jméno a příjmení, funkce  
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

21 

Čestné prohlášení účastníka o splnění kvalifikačních předpokladů 

 

Společnost: [identifikační údaje ve smyslu § 28 odst. 1 písm. g) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek], zastoupená [identifikační údaje statutárního orgánu společnosti, nebo zástupce] 

 

jakožto účastník v zadávacím řízení k zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem 

„Pasportizace VO, kanalizace a veřejné zeleně v obci Hulice“ – část III – Vodovodu a kanalizace tímto 

čestně prohlašuje, že splňuje níže uvedené kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem, tj. že je 

Dodavatelem, který, resp. kterému: 

 
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

k) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., nebo obdobný trestný 
čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;  

o je-li dodavatelem právnická osoba, splňuje výše uvedenou způsobilost tato právnická 
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí výše uvedenou způsobilost splňovat  

 tato právnická osoba,  

 každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

 osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu Dodavatele; 

o je-li dodavatelem pobočka závodu české právnické osoby, splňuje výše uvedenou 
způsobilost tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu a vedoucí pobočky 
závodu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí výše uvedenou 
způsobilost splňovat  

 tato právnická osoba,  

 každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

 osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu Dodavatele. 

o je-li dodavatelem pobočka závodu zahraniční právnické osoby, splňuje výše uvedenou 
způsobilost tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. 

l) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

m) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejném zdravotním pojištění, 

n) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 



 

 

 

 

 

 

 

22 

o) není v likvidaci dle ustanovení § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku dle ustanovení § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o 
úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů, vůči němuž nebyla nařízena nucená 
správa dle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci dle právního řádu země sídla 
Dodavatele. 

 

 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

 disponuje výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán,   

 disponuje dokladem o oprávnění k podnikání dle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky - Poradenská a konzultační činnost, zpracování 

odborných studií a posudků, nebo Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně 

hospodářské povahy. 

 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

 

 poskytl v posledních 3 letech přede dnem zahájení výběrového řízení alespoň 1 zakázku, jejímž 

předmětem bylo zpracování nového pasportu/aktualizace stávajícího pasportu kanalizace a 

vodovodů, resp. zpracování evidence kanalizace a vodovodů v majetku obce či 

města/zpracování analýzy stavu kanalizace a vodovodů v majetku obce či města pro obec o 

minimálním počtu 170 obyvatel. 

 

 

 

V……………..dne………………. 

          podpis 
-------------------------------------------                    

                                                                               Název účastníka, jméno a příjmení, funkce  
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

23 

PŘÍLOHA Č. 4 – ZÁVAZNÝ VZOR SMLOUVY  

(SAMOSTATNÝ DOKUMENT) 

 

 


		2019-12-19T16:29:04+0100
	Petr Prášek




